
UCHWAŁA NR     5     / 2010 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 13 grudnia 2010 r. 
  

  
w sprawie ogłoszenia zbycia nieruchomości w drodze rokowań i wyznaczenia 
komisji do przeprowadzenia rokowań. 
  
  
        Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753,      
z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675 ) , art. 25 b, art. 39 ust. 2  ustawy       
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 
200 poz. 1323) oraz §25, § 28 i § 30 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108, Dz. U.             
z  2009 r. Nr 55, poz. 450) uchwala się co następuje: 
  

        § 1. Ogłasza się zbycie w drodze rokowań nieruchomości gruntowej o ogólnej 
powierzchni 0,4386 ha, składającej się z działki nr 52/1 o powierzchni 0,1009 ha 
zabudowanej budynkiem biurowym o powierzchni użytkowej 529,40 m2, nr 52/2         
o powierzchni 0,0276 ha stanowiącej drogę wewnętrzną i nr 52/3 o powierzchni 
0,3101 ha stanowiącej działkę niezabudowaną, położonej w obrębie 3 miasta 
Choszczno, przy ul. Bohaterów Warszawy 19, posiadającej urządzoną księgę 
wieczystą 15334, stanowiącej własność Powiatu Choszczeńskiego. 
  

        § 2. Ustala się cenę wywoławczą w kwocie 700 000,00 zł, (słownie: 
siedemset tysięcy złotych ) oraz zaliczkę   w wysokości 70 000,00 zł, ( słownie 
siedemdziesiąt tysięcy złotych). 
  

        § 3.  W celu przeprowadzenia rokowań wyznacza się komisję  w składzie: 
 
Przewodniczący: Lesław Śliżewski                                                        
Członkowie:        Stanisław Gacek  
                            Stanisława Kowalczyk 
                            Monika Potomska 

Ewelina Magneska 
 

 
        § 4. Ogłoszenie o zbyciu nieruchomości w drodze rokowań, o której mowa      

w § 1 podaje się do publicznej wiadomości co najmniej na 2 miesiące przed 
wyznaczonym terminem rokowań poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                 
w siedzibie Starostwa Powiatowego   w Choszcznie, siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 
w Choszcznie, na stronie internetowej Powiatu Choszczeńskiego, w prasie 
codziennej ogólnokrajowej oraz   w telewizji kablowej w Choszcznie.  
                                                       

 



       § 5.  Wykonanie uchwały powierza się komisji o której mowa w § 3 uchwały oraz  
Kierownikowi Wydziału Nieruchomości , Geodezji , Kartografii i Katastru . 
  
       § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  

 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 
2. Stanisław Gacek    

 
3. Bogdan Brzustowicz   

 
4. Małgorzata Buchajczyk  

 
5. Wioletta Kaszak  

 
 
 

 

 


